

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	447.207.476,04
E-) Katılma Payı Sayısı	:	394.344.326,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	05 Mayıs 2025
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,134053
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,250376
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-9,30
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	13,44
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdeleri	:	
a-)Hisse Senedi	:	99,01
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,99
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,05
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,00
H-)Portföyün Ortalama Vadeleri	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	9.092.318,58
	:	28.675.401,78
I-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
TCKRC	TL	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİ NİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREKIRC00019			130.498,00	47,955841	18/11/25			80100511		48,380000	6.313.493,24	1,42	1,40	1,41	
TNZTP	TL	TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRETAPD00019			20.843.834,70	24,419283	27/11/25			80100511		20,980000	437.303.652,11	98,58	97,24	97,79	
GRUP TOPLAMI								20.974.332,70							443.617.145,35	100,00	98,64	99,20		
GRUP TOPLAMI								20.974.332,70							443.617.145,35	100,00	98,64	99,20		
VIOP Nakit Teminatı																				
VIOP Nakit Teminatı								6.117.743,62								6.117.743,62	100,00	1,36		
GRUP TOPLAMI								6.117.743,62								6.117.743,62	100,00	1,36		

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Kasım-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
GRUP TOPLAMI								6.117.743,62									6.117.743,62	100,00	1,36	
FON PORTFÖY DEĞERİ																		449.734.888,97		100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	449.734.888,97	100,57 %
B-)HAZIR DEĞERLER	6.898,01	0,00 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-2.534.310,94	-0,57 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	447.207.476,04	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	2.534,48	0,0006 %
Fon Yönetim Ücreti	769.745,86	0,1721 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	3.500,00	0,0008 %
Kayda Alma Ücreti	7.507,48	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	30.352,47	0,0068 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	665,00	0,0001 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	6.883,24	0,0015 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	178,71	0,0000 %
Diğer Harcamalar	2.520,08	0,0006 %
	823.887,32	0,1842 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
HISSE TÜRK							
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A .			05/11/25	22,240	44,48	2,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A .			05/11/25	22,240	44.480,00	2.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A .			05/11/25	22,240	88,96	4,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M			05/11/25	22,240	177,92	8,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	3.869,76	174,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	1.534,56	69,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	177,92	8,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	11.120,00	500,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	27.733,28	1.247,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	8.117,60	365,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	47.615,84	2.141,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	33.159,84	1.491,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	333,60	15,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	43.234,56	1.944,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,240	711,68	32,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,260	1.535,94	69,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,260	1.046,22	47,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,260	5.987,94	269,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	05/11/25	22,260	31.164,00	1.400,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	4.919,46	221,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	44.653,56	2.006,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	111,30	5,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	979,44	44,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	5.565,00	250,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	1.535,94	69,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	4.963,98	223,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	12.621,42	567,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	31.164,00	1.400,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	31.164,00	1.400,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	44.853,90	2.015,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	333,90	15,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	31.164,00	1.400,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	14.157,36	636,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	05/11/25	22,260	45.321,36	2.036,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	30.496,20	1.370,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	14.825,16	666,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	1.535,94	69,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	993,60	20,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	19.872,00	400,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	2.086,56	42,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	49,68	1,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	298,08	6,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	44.712,00	900,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	745,20	15,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	49,68	1,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	1.268,82	57,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	14.958,72	672,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	546,48	11,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	05/11/25	22,260	1.535,94	69,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	298,08	6,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	2.036,88	41,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	2.086,56	42,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	28.069,20	565,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	28.069,20	565,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	49,68	1,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	14.059,44	283,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	49,68	1,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	1.981,14	89,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	24.040,80	1.080,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	2.484,00	50,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	2.484,00	50,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	41.314,56	1.856,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	993,60	20,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE	05/11/25	49,680	6.607,44	133,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

TCKRC	N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. . KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	149,04	3,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	489,72	22,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	3.650,64	164,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	49.461,72	2.222,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	23.706,90	1.065,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	89,04	4,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	4.630,08	208,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	16.183,02	727,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	16.183,02	727,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	11.130,00	500,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	42.360,78	1.903,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	15.136,80	680,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	05/11/25	22,260	39.578,28	1.778,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	298,08	6,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE	05/11/25	49,680	42.128,64	848,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

TCKRC	N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. . KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	35.322,48	711,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	6.657,12	134,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	6.210,00	125,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	05/11/25	49,680	993,60	20,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	19.950,00	875,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	59.986,80	2.631,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	11.536,80	506,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	1.573,20	69,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	44.163,60	1.937,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	18.034,80	791,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	228,00	10,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	27.474,00	1.205,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	43.525,20	1.909,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,800	228,00	10,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	06/11/25	22,800	1.299,60	57,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	06/11/25	22,900	45.914,50	2.005,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	07/11/25	23,000	52.601,00	2.287,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	22,800	228.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	22,900	229.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,000	230.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,020	230.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,040	230.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,060	230.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,080	230.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,100	231.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,120	231.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,140	231.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,160	231.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	10/11/25	23,180	231.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	10/11/25	23,200	1.113,60	48,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,100	462.000,00	20.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,200	232.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,300	233.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,340	233.400,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,320	233.200,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,360	233.600,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,380	233.800,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,400	234.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,500	235.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,600	236.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,700	237.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,800	238.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	11/11/25	23,900	239.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	12/11/25	22,820	228.200,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	12/11/25	22,900	229.000,00	10.000,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,020	230.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	22,960	229.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,100	231.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,040	230.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,000	230.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,200	232.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,300	233.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,400	234.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,500	235.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	12/11/25	23,600	50.905,20	2.157,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	13/11/25	21,840	218.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	13/11/25	21,860	218.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	13/11/25	21,880	218.800,00	10.000,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	14/11/25	47,600	476.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	14/11/25	21,520	6.154,72	286,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	14/11/25	21,500	423.851,00	19.714,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	14/11/25	47,440	474.400,00	10.000,00
TCKRC	KIRAÇ GALVAN Z TELEKOM N KASY ON METAL MAK NE N AAT ELEKTR K SANAY VE T CARET A. .	14/11/25	47,400	145.138,80	3.062,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	14/11/25	21,320	213.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	14/11/25	21,380	213.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	14/11/25	21,580	215.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	14/11/25	21,560	215.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,800	218.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,820	218.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,840	218.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,880	218.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,920	219.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,860	218.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,900	219.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	17/11/25	21,960	219.600,00	10.000,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,980	219.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	21,940	219.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	22,000	220.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	22,100	221.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	17/11/25	22,200	222.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	19/11/25	21,800	218.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	19/11/25	21,900	219.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	19/11/25	22,000	44.770,00	2.035,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	19/11/25	21,840	218.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	21,800	218.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	21,780	217.800,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	21,920	219.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	21,900	219.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	21,940	219.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M	20/11/25	22,000	220.000,00	10.000,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

	H ZMETLER SANAY T CARET A. .				
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	22,020	220.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	22,040	220.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	20/11/25	22,100	138.832,20	6.282,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,900	219.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,920	219.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	22,000	52.734,00	2.397,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,180	665.400,00	30.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,200	222.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,220	222.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,240	222.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,300	223.000,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,320	223.200,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,340	223.400,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,360	223.600,00	10.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LIK VE E T M	25/11/25	22,400	224.000,00	10.000,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,500	225.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,600	226.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,700	227.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,800	228.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	22,900	229.000,00	10.000,00
TNZTP	H ZMETLER SANAY T CARET A. . TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	25/11/25	23,000	230.000,00	10.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	22895415,02	985273,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,700	151.318,20	6.666,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,680	49.056,84	2.163,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,660	306.181,92	13.512,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,620	359.409,18	15.889,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,600	398.573,60	17.636,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .			11/11/25	22,640	287.075,20	12.680,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE			11/11/25	22,580	258.631,32	11.454,00

PBN PİRAMİT PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Kasım-2025

E T M
H ZMETLER
SANAY T CARET
A. .

Toplamı:	1810246,26	80000,00
	24705661,28	1065273,00